Ad *Biarum tenuifolium* Vis. t. c. substitutus nonne *B. anguillaris* Schott p. 68  
 syst. Aroid. p. 62. et exst. syn. W. *Albiconum* Albicon tom. VIII tab. 9

Dypheaceae *Tug.* Najaedae *Tug.* Vis. fl. Dalm. 3. p. 187

Ad Vis. fl. Dalm. I. p. 187 *Dypheae leptophylae* L. addi locum in aquosis circa *Kodrigon*  
 in *Bielagon* (Henry) *Pantk.* adn. p. 29. in *lauri* *Scodano* *Panic.* et p. 88; et *Anton*  
 Ad *Dypheae angustifolium* L. p. 187 *Dypheae* *flavovir. 3* Host fl. dalm. II p. 184 Richb. *floroprot.*  
 inter *Manganis* *Zvezdani* et *Martinic* (MN) *Pantk.* t. c. et ad foras circa *Panig* t.  
 in ins. *Veglia* (Salm.) *Tommas. veg. di Veglia* p. 62.

Ad *Sparganium erectum* L. Vis. fl. Dalm. I. c. addi locum in aquosis circa *Kodrigon*  
 in *Bielagon* (Henry) et ad *nivale* *Suisse* prope *Danieloo* *Pis.* et circa *Stajnici*  
 (MN) *Pantk.* t. c. in foras ad *Vrs* (MN) *Panic.* t. c. et ad foras in *Valea* *de Besa*  
 et *Panighe* in ins. *Veglia* (Salm.) *Tommas. t. c.* et in m. *Gradischk* regni *Baklarji*  
 et a *Tufintar* super *Kiseljik*, et a *Lepinija* ad *Vrsnje* (Bosnia) *sendit*.

Ad *Lamiastrum majoranum* Roth. Vis. t. c. addi locum in polystachyis, sub m. *Surmitor*  
 referend. et 2 p. 187 *Tragopogon* *leptophyllum* *Najaedae* A. Rich.

in foras ad *Perca* *majorana* et al. in *Nishari* Vis. fl. Dalm. 191. p. 188

Ad *Najaedae majorana* Roth. Vis. t. c. addi locum in polyphybris, sub m. *Surmitor*  
*Terpnus* *leptophyllum* vis. in *Sulan* (MN) *Panic.* t. c. et al. *Lago di Capriolo* ins. *Veglia*

Ad *Requienia multiflora* (L.) Tommas. t. c. et al. locum in *Imperata* *marina* et *Requienia* et al. in *Prisca*  
 et alibi in ins. *Veglia* (Salm.) *Tommas. t. c.*

~~ante~~  
de Loffman nominum Aethiopis Galanum non est nisi primitus

(xx) ad *Pontederia caroliniana* Koen. Vif. H. Dalm. p. 189

ad *Pontederia marina* L. sp. pl. p. 137. Hoff fl. austri. 1. p. 1. Visch. Dalmat. p. 355

couplet digrediens. *Pontederia* laticephala bivalvis quinqueangulis

2. foliis lanceolatis, petiolis reduplicatis, ramos distato, racemos strigatis

Syn. *Phengodium* Linnae. Cope. Fl. Dalm. p. 146. tab. 196.

Flor. Soc. Eng. 5. 664. t. 207. tab. 4. Den. 1501. Carl. phyt. 191. c. tab. 2

Rec. Ad. N. 1. 1. 1. 1. et ad locum

Hab. in mari adriatico *Pontederia* L. Veglio (Dalm.) Bonnem. Pl. Dalm. P. 189.

ad *Potamogeton natans* L. Vis. H. Dalm. I. p. 192. add locum in flaminis Trebinjica prope Trebinje (Herceg.) et in Rijeka Tepero infra Mali Durnitior (MN) Panth. 1. c. p. 28. et Panic. 1. c. p. 87; in lacubus et stagnis ins. Veglio ad Capriccio, Panigher, Caughi (Dalm.) Dom. mar. 1. c. p. 61.